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Österreichische Punkteranglisten Klassischer Kraftdreikampf
Damen und Herren / Allg, Jugend, Junioren, AK 1-4 STAND: 12.05.2024

Punkteranglisten Klassischer Kraftdreikampf ALLGEMEIN - Herren
Platz Name Jg Verein Punkte

01 JOST Thomas 92 East End Barbell Club Podersdorf 103,340
02 HOFER René 97 Goodfellas KDK Graz 101,125
03 KREUZER Lukas 99 Benching Bastards Spielberg 101,027
04 HIMMELBAUER David 92 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen 99,356
05 PÜHRINGER Michael 97 Benching Bastards Spielberg 99,253
06 LEITNER Michael 94 KSV Outdoor Fitness Freistadt 98,697
07 EGGER Paul 98 KSV Outdoor Fitness Freistadt 98,216
08 CATENA Joel 96 East End Barbell Club Podersdorf 97,900
09 PÖHLMANN Lukas 96 Intelligent Strength PL Teesdorf 97,773
10 WURZENBERGER Hannes 97 KSV Triumph Wolfsbach 97,770
11 RENNER Alexander 99 Tschak Prak PL Eisenstadt 97,020
12 GUTENBRUNNER Michael 94 Benching Bastards Spielberg 96,560
13 HILLINGER Matthias 95 East End Barbell Club Podersdorf 96,225
14 JANDOREK Andreas 85 Turnerschaft Kennelbach KDK 95,927
15 HILLINGER Matthias 95 East End Barbell Club Podersd. 94,869
16 MOSER Vincent 99 Tschak Prak PL Eisenstadt 94,815
17 CATENA Joel 96 East End Barbell Club Podersd. 94,007
18 WIMMESBERGER Michael 92 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen 93,345
19 GUBLER Noel 96 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen 93,327
20 KLOTZ Christian 77 Gentlemens Agreement PL Innsbruck 92,870
21 POLEDNAK Andreas 89 KSV Outdoor Fitness Freistadt 92,767
22 WÖCKL Alexander 98 Gentlemen´s Agreement PL Innsbruck 92,304
23 RAUNIKAR Christian 96 Intelligent Strength PL Teesdorf 92,257
24 ESMANN Raul 99 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 92,158
25 EINFALT Matthias 99 KSC Amstetten/ KDK 91,608
26 KLEINOSCHEG Oskar 01 Goodfellas KDK Graz 91,537
27 GLIEBE Nikolas 97 Aktiv Powerlifting Götzis 91,268
28 SENFTNER Fabian 98 East End Barbell Club Podersdorf 91,026
29 JOCH Pascal 00 ASKÖ Parkettmeister Wien 90,961
30 SENFTNER Fabian 98 East End Barbell Club Podersd. 90,089
31 SUPERSPERGER Felix 05 Union Almtaler KSV 89,966
32 KAINBACHER Stephan 99 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 89,724
33 SCHMIDL John 95 Barbell Bärlis PL Maria Lankowitz 89,695
34 GAAL David 94 Intelligent Strength PL Teesdorf 89,602
35 HAUER Raphael 97 KSV The Field Fernitz 89,419
36 NOWAK Konstantin 96 Benching Bastards Spielberg 89,062
37 BALAZS Adrian Istvan 02 Benching Bastards Spielberg 88,921
38 ENDLICHER David 01 Goodfellas KDK Graz 88,304
39 PITSCHEIDER Matthias 01 KSV Champions Innsbruck 88,196
40 IPORRE-CASTRO Daniel 90 Intelligent Strength PL Teesdorf 87,757
41 MIRT Daniel 99 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 87,723
42 BRANDL Michael 97 Goodfellas KDK Graz 87,696
43 PONEDER Mario 95 KSV Triumph Wolfsbach 87,268
44 FLATSCHER Andreas 00 Barbell Tribe Graz 87,170
45 WIRTH Philipp 97 Intelligent Strength PL Teesdorf 87,035
46 KAPFER Simon 93 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen 86,853
47 NICOLA Bazil 98 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 86,376
48 GRANITZER Christian 99 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 86,287
49 WIRNSBERGER Gregor 94 Goodfellas KDK Graz 86,218
50 SCHREIBER Moritz 96 Team Vegan.at Wien 86,153
51 PAIER Matteo 00 Goodfellas KDK Graz 86,137
52 SINZINGER Patrick 96 ASVÖ KSV Kärnten/Weißenstein 86,089
53 KAGER Marvin 02 Intelligent Strength PL Teesdorf 85,817
54 MAISLINGER Armin 99 Intelligent Strength PL Teesdorf 85,509
55 KUDERA Georg 90 Intelligent Strength PL Teesdorf 85,496
56 FRÜHSTÜCK Dominic 96 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 85,329
57 HUBMAYER Bernhard 86 SC Harland Holz Wallner 85,265
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58 WÜRFLINGER Christoph 88 PSV Salzburg/KDK 85,015
59 JOST Sandro 96 Union Kraftsportathleten NÖ 84,960
60 GRÖSSING Lukas 95 Goodfellas KDK Graz 84,694
61 REITBAUER Bernd 94 KSC Amstetten/ KDK 84,692
62 SELTENHAMMER Siegfried 99 Bärenbrüder Powerlifting Mistelbach 84,627
63 SCHOBER Johannes 85 Union Kraftsportathleten NÖ 84,594
64 ZIEGLER Marvin 93 KSV Body Active Wien 84,507
65 FOIDL Alexander 97 KSV Goliath Floridsdorf 84,311
66 MARCHL Phillip-Sebastian 87 Intelligent Strength PL Teesdorf 84,211
67 KAMPENHUBER Max 96 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen 84,135
68 MELCHHAMMER Benedikt 98 Turnerschaft Kennelbach KDK 83,886
69 HASLINGER Jakob 97 Intelligent Strength PL Teesdorf 83,826
70 PRANTNER Simon 01 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen 83,318
71 KAUFMANN Felix 93 Turnerschaft Kennelbach KDK 83,259
72 ÖPPINGER Markus 94 KSV Outdoor Fitness Freistadt 83,105
73 ROBL Jürgen 02 KSC Amstetten/ KDK 82,914
74 SANASINH Ivee 87 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 82,898
75 AMLACHER Kevin 00 Southside Powerclub 82,882
76 LEHNER Philipp 03 KSV Outdoor Fitness Freistadt 82,698
77 KLOSE Simon 90 Salzburg Brutality Powerlifting 82,222
78 WITTWER Jonas 00 Aktiv Powerlifting Götzis 82,088
79 KOS Wolfgang 97 SC Harland Holz Wallner 82,073
80 SCHILK Lukas 01 Intelligent Strength PL Teesdorf 82,004
81 NAGHAVI Mustafa 92 KSV Champions Innsbruck 81,594
82 URL Tobias 00 Tschak Prak PL Eisenstadt 81,488
83 ELSHAL Mohamed 99 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 81,290
84 THAUERBÖCK Jonathan 01 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen 80,977
85 OBERMAYER David 03 Intelligent Strength PL Teesdorf 80,884
86 MÜHLEDER Pascal 91 KSV Herkules 80,846
87 SCHÖRGENHUBER Andreas 91 KSV Outdoor Fitness Freistadt 80,484
88 THOMAE Samuel Barnabas 97 KSV Outdoor Fitness Freistadt 80,278
89 SZABOLCS Godor 97 Tschak Prak PL Eisenstadt 80,096
90 FRIEDRICH Florian 81 Graz Giants PL 79,697
91 SEIFRIEDSBERGER Mario 88 Athletik Club Wagham 79,644
92 FARFELEDER Jonas 04 PSV Salzburg/KDK 79,622
93 EISELT Julio 91 ASKÖ Parkettmeister Wien 79,557
94 BURGER Christian 99 Progress PL Voitsberg 78,985
95 SALZMANN Christoph 89 KSV Triumph Wolfsbach 78,908
96 SUNK Lukas 89 SC Harland Holz Wallner 78,883
97 KOSSEK Mathias 87 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 78,862
98 BACHER Timo 03 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 78,755
99 PAYR Paul 92 KSV Body Active Wien 78,750
100 HÄUSLER Martin 92 Sportverein Novo Athletics Weiz 78,566
101 WALDL Stefan 00 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen 78,391
102 SETZ Philipp 92 KSV Champions Innsbruck 78,189
103 EISNER Markus 94 Graz Giants PL 78,164
104 RITT Ewald 97 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen 78,139
105 GRÖSSING Felix 98 Goodfellas KDK Graz 78,053
106 WEGERER Michael 70 SU Fit und Gesund im Wienerwald 78,020
107 FRIEDRICH Kurt 94 KSV Goliath Floridsdorf 77,862
108 KAYA Diyar 04 ASK Nettingsdorf/KDK 77,857
109 SCHELLMANN Jan 96 Intelligent Strength PL Teesdorf 77,769
110 KOGLER Stefan 90 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen 77,756
111 ALRACHID Mohanad 01 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 77,733
112 HEIDL Benjamin 92 Intelligent Strength PL Teesdorf 77,696
113 KADLEC Marlon 99 Saiyans Powerlifting Kraftdreikampf Bruck/ Mur 77,660
114 WAPPEL Silvan 98 Union Kraftsportathleten NÖ 77,648
115 OSWALD Klaus 04 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 77,634
116 HINTERBERGER Simon 98 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen 77,519
117 SCHNEEBERGER Dominik 97 Intelligent Strength PL Teesdorf 77,515
118 KÜRNSTEINER David 99 KSV Outdoor Fitness Freistadt 77,415
119 SEIDL Daniel 81 ASKÖ Vöcklabruck/KDK 77,332
120 BAUMGARTNER Manuel 89 SV Reutte/ Kraftsport 77,303
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121 SARIOGLU Emirhan 06 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 77,091
122 MÜHLBACHER Elias 98 KSV Champions Innsbruck 77,069
123 MEDITZ Patrick 96 Benching Bastards Spielberg 76,993
124 HIERONYMUS Lukas 96 AK Bodyform Salzburg 76,985
125 HUBER Nicolas 97 Turnerschaft Kennelbach KDK 76,876
126 TREFFNER Elias 98 ASVÖ KSV Kärnten/Weißenstein 76,823
127 PRATZNER Dominik 99 Kraftdreikampfverein Dornbirn V 76,659
128 BERGER Daniel 99 PSV Salzburg/KDK 76,339
129 LEOPOLDER Sebastian 88 Salzburg Brutality Powerlifting 76,305
130 REISL Michael 02 Graz Giants PL 76,171
131 SCANÁDY Felix 01 Goodfellas KDK Graz 76,070
132 GAST Harald 75 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 75,874
133 WEGERER Michael 70 SU Fit und Gesund im Wienerwald 75,789
134 SCHERER Dominik 96 SC Harland Holz Wallner 75,766
135 THALHAMMER Marcel 02 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen 75,615
136 MÖTH Helmut 70 KSV Body Active Wien 75,532
137 UNTERLERCHNER Tobias 98 Southside Powerclub 75,432
138 KRAMER Felix 80 Team Vegan.at Wien 75,420
139 ZELLER Thomas 90 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen 75,280
140 HAUPT Alexander 98 Graz Giants PL 75,244
141 KORNFEHL Christoph 03 East End Barbell Club Podersd. 75,001
142 STURM Merlin 01 Benching Bastards Spielberg 74,964
143 LENZ Julian 00 Saiyans Powerlifting Kraftdreikampf Bruck/ Mur 74,914
144 ZINGERLE Mathias 97 Team Vegan.at Wien 74,874
145 SCHARRER Alexander 94 KSV Outdoor Fitness Freistadt 74,753
146 HÜGEL Luzian 96 KSV Champions Innsbruck 74,560
147 RUBIN Drasko 82 Intelligent Strength PL Teesdorf 74,469
149 KATTER Julian 94 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 74,052
150 STEINER Simon 95 East End Barbell Club Podersd. 73,877
151 SHEIR Ahmed 01 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 73,753
152 GASSNER Aaron 96 Aktiv Powerlifting Götzis 73,587
153 STRAßGÜRTL Lukas 99 Tschak Prak PL Eisenstadt 73,456
154 KASPAREK Gernot 75 PSV Graz/ KDK 73,446
155 KULMER Andreas 87 Sportverein Novo Athletics Weiz 73,239
156 SAURER Thomas 01 Progress Powerlifting Voitsberg 73,147
157 GSCHWEIDL Thomas 88 HSV Langenlebarn/ KDK 73,140
158 NIEDERHAMMER Sebastian 80 SC Harland Holz Wallner 72,945
159 SIMIC Nikolaj 04 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 72,931
160 HOFER Markus 98 KSV Goliath Floridsdorf 72,818
161 PAVLOVIC Ognjen 95 Athletik Club Wagham 72,565
162 TRAGUT Mathias 95 Southside Powerclub 72,469
163 EGEL Oliver 86 Aktiv Powerlifting Götzis 72,393
164 WEGMAIER Florian 92 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen 72,331
165 AISTLEITNER Mario 83 AK Bodyform Salzburg 72,328
166 GUGERBAUER Gerald 93 AK Bodyform Salzburg 72,307
167 SCHILDBERG Bastian 00 Intelligent Strength PL Teesdorf 72,141
168 GRAF Norbert 07 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 72,007
169 SCHUSTER Georg 88 PSV Graz/ KDK 71,924
170 UNGERBÖCK Michael 99 Tschak Prak PL Eisenstadt 71,895
171 HAPLEA Raphael 02 Barbell Tribe Graz 71,764
172 FLADENHOFER Alexander 01 Benching Bastards Spielberg 71,710
173 KUGLER Uwe 86 Turnerschaft Kennelbach KDK 71,705
174 LEHERBAUER Stefan 89 KSV Triumph Wolfsbach 71,692
175 NEHMETH Jürgen 72 KSV Body Active Wien 71,651
176 TFIRST Gabriel 96 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 71,616
177 PFEIFFER Mario 01 KSV Team Athlet des Lebens Götzendorf 71,573
178 HACKER Marcel 01 HSV Langenlebarn/ KDK 71,535
179 URBANER Gabriel 01 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 71,515
180 BARNARD Paul 02 Goodfellas KDK Graz 71,485
180 KRUTZLER Christoph 00 KSV Team Athlet des Lebens Götzendorf 71,410
182 FREWEIN Markus 90 Goodfellas KDK Graz 71,320
183 HAHNENKAMP Stephan 03 FC Malibu Wien 71,131
184 HOFMARCHER Oliver 05 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 70,947
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185 EDER Martin 90 AK Bodyform Salzburg 70,944
186 ZIPPERER Martin 04 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 70,872
187 JOVICIC Daniel 00 East End Barbell Club Podersd. 70,738
188 RASPOTNIG Günther 65 Graz Giants PL 70,666
189 ROHRBACHER Martin 02 Progress PL Voitsberg 70,654
190 SINGH Baljinder 98 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 70,594
191 EGEL Claudio 94 Aktiv Powerlifting Götzis 70,589
192 RIDJIC Philipp 83 KSV Goliath Floridsdorf 70,498
193 MABESA Cliff 96 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 70,483
194 DIBRA Alen 89 Team Vegan.at Wien 70,477
195 LANGMANN Daniel 89 HSV Langenlebarn/ KDK 70,313
196 EHRENBERGER Dominik 93 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 69,814
197 MICHEL Jan 02 Benching Bastards Spielberg 69,772
198 ULLMANN David 81 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen 69,559
199 KETTLER Michael 93 KSV Outdoor Fitness Freistadt 69,508
200 WUTHE Paul-Andreas 02 Intelligent Strength PL Teesdorf 69,468
201 SEYFRIED Michael 93 Bärenbrüder Powerlifting Mistelbach 69,348
202 PROCTOR-MORRIS Georg 95 KSV Champions Innsbruck 69,206
203 PRÜCKLER Benjamin 06 Benching Bastards Spielberg 69,092
204 SCHWAIGER Christoph 90 KSV Champions Innsbruck 69,020
205 MADERBÖCK Florian 08 Energy-Fitness Neuhofen/Krems 68,977
206 KATZENMAYER Dominik 96 Team Vegan.at Wien 68,924
207 HIPPESROITHER Jürgen 78 Athletik Club Wagham 68,861
208 GAN Christoph 92 KSV Outdoor Fitness Freistadt 68,644
209 WÖHRER Patrick 96 KSV Goliath Floridsdorf 68,387
210 KUBIN Patrick 87 Intelligent Strength PL Teesdorf 68,377
211 APPERLE Stefan 90 Gentlemen´s Agreement PL Innsbruck 68,283
212 WINKLHOFER Stefan 01 Salzburg Brutality Powerlifting 68,274
213 HUTTMANN Hans Dieter 88 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen 68,246
214 SJURDARSON Knudsen Gunnar 91 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 67,917
215 ANGELOV Christian 00 ASK Nettingsdorf/KDK 67,905
216 GRAZIADEI Matthias 81 Turnerschaft Kennelbach KDK 67,667
217 SCHWAIGER Johannes 96 KSV Champions Innsbruck 67,661
218 BRÜCKNER Leo 03 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen 67,545
219 EDELMAYER Dwayne 07 KSC Amstetten/ KDK 67,265
220 STEINERBERGER Daniel 96 KSV Outdoor Fitness Freistadt 67,062
221 FELGENHAUER Paul 05 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen 66,972
222 STRASSER Robin 01 Union Almtaler KSV 66,936
223 UNTERSBERGER Tim 01 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen 66,736
224 TOTH Samuel 99 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 66,468
225 WITTMANN Bastian 93 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen 66,355
226 MEDOSCH Stefan 98 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen 66,321
227 EGGERT Samuel 90 ASVÖ KSV Kärnten/Weißenstein 66,178
228 FERSTL Günther 79 Salzburg Brutality Powerlifting 66,150
229 HABLE Stefan 89 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen 65,950
230 REITHOFER Matthias 00 Intelligent Strength PL Teesdorf 65,674
231 ASCHER Thomas 95 KSV Champions Innsbruck 65,649
232 LAGGER Christian 98 KSV Outdoor Fitness Freistadt 65,563
233 JANY Samuel 05 Union Kraftsportathleten NÖ 65,560
234 KNAPP Michael 78 KSV Goliath Floridsdorf 65,248
235 BACHL Christian 00 Natural Performance Circle Wartberg 65,243
236 SANDAL Andrè 99 Tschak Prak PL Eisenstadt 65,009
237 PODOBRI Philipp 05 ASK Nettingsdorf/KDK 64,959
238 ÖLLERER Maximilian 88 SU Fit und Gesund im Wienerwald 64,796
239 CARTUS Johannes 94 Graz Giants PL 64,633
240 SCHIPFER Michael 91 ASK Nettingsdorf/KDK 64,390
241 KARAMAN Abbas 04 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 64,354
242 KACSITS Daniel 90 Tschak Prak PL Eisenstadt 64,258
243 HAAS Georg 95 KSV Champions Innsbruck 64,186
244 TOPPANTÓ Bertalan 95 SC Harland Holz Wallner 64,102
245 KARNER Gerald 92 KSV Goliath Floridsdorf 64,084
246 HÖGLINGER Oliver 02 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen 63,759
247 FISCHER Luis 02 Intelligent Strength PL Teesdorf 63,560
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248 SCHÄFER Florian 96 KSV Body Active Wien 63,548
249 STEURER Patrick 90 AK Bodyform Salzburg 63,524
250 LAPOCHKIN Dmitrii 07 KSV Goliath Floridsdorf 63,219
251 KÖNIG Manuel 95 Kraftdreikampfverein Dornbirn V 63,000
252 AL-SHAMMARI Alaulddin 00 Team Vegan.at Wien 62,298
253 WEBER Martin 97 KSV Goliath Floridsdorf 62,279
254 BUGGISCH Jonas 02 Salzburg Brutality Powerlifting 61,798
255 UNGER Philipp 92 FC Schwermetall Ottendorf 61,623
256 BRAUNSTEIN Reinhard 97 Graz Giants PL 61,422
257 FISCHER Michael 90 SC Harland Holz Wallner 61,320
258 HOFMANN Wolfram Falko 86 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 61,248
259 BILGERI Fabio 08 Turnerschaft Kennelbach KDK 61,012
260 ABERGER Christoph 95 KSV Champions Innsbruck 60,677
261 THOMAE Elias Salvator 06 KSV Outdoor Fitness Freistadt 60,645
262 BOI Christian 08 KSV Champions Innsbruck 59,853
263 KENDLBACHER Fabian 95 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 59,699
264 SCHWAIGER Tim 04 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen 59,473
265 FUCHS Nico 04 Intelligent Strength PL Teesdorf 59,388
266 BERG Christoph 01 KSV Outdoor Fitness Freistadt 59,329
267 VILLANYI Benedikt 07 ASK Nettingsdorf/KDK 58,878
268 ALMOUSSA Mohammad 07 Turnerschaft Kennelbach KDK 58,659
269 MEUSBURGER Lorenz 08 Turnerschaft Kennelbach KDK 58,477
270 ROITHNER Eric 02 PSV Salzburg/KDK 57,424
271 CAPINPUYAN Marc John 86 FC Malibu Wien 57,398
272 LAPRELL MATS Johannes 05 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 57,259
273 WEITBACHER Samuel 00 Goodfellas KDK Graz 57,180
274 SKUTANS Karlis 02 Progress PL Voitsberg 57,127
275 BASTIANI Simon 87 SV Reutte/ Kraftsport 57,045
276 OMAN Moritz Alexander 06 Energy-Fitness Neuhofen/Krems 56,587
277 MUGLACH Manuel 08 SV Reutte/ Kraftsport 56,477
278 METZGER Robert 87 KSV Goliath Floridsdorf 55,367
279 SAVUT Panha Vong 05 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 55,365
280 KRONISTER Markus 89 KSV Goliath Floridsdorf 55,324
281 SCHARF Nikolaos 80 East End Barbell Club Podersd. 54,906
282 MILOSEVIC Milos 98 Intelligent Strength PL Teesdorf 53,464
284 BRANGL Matthias 01 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 53,257
285 SINGH Gurnam 02 ASKÖ Parkettmeister Wien 52,356
286 PETSCHL Niklas 05 ASK Nettingsdorf/KDK 52,077
287 BARTA Tim 06 East End Barbell Club Podersd. 50,960
288 RESCH Daniel 98 KSV Champions Innsbruck 50,703
289 HAAS Nico 07 Union Kraftsportathleten NÖ 49,910
291 HACKSTOCK Dietmar 68 Tschak Prak PL Eisenstadt 49,146
292 STARK Elias 06 Aktiv Powerlifting Götzis 48,977
293 TIEFENTHALER Raphael 05 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen 47,118
294 HEISERER Manfred 57 Union Almtaler KSV 46,076
295 STRONDL Manuel 97 Intelligent Strength PL Teesdorf 44,662
296 FEICHTINGER Herwig 77 PSV Salzburg/KDK 34,749
297 BAUMHACKL Helmut 54 Sportverein Novo Athlethics Weiz 33,342
298 FENZL Josef, II 60 Union Kritzendorf 31,964
299 CORAZZA Martin 71 Gentlemen´s Agreement PL Innsbruck 27,101
300 DANZBERGER Stefan 92 Gentlemen´s Agreement PL Innsbruck 27,087
301
302
303
304
305
306
307
308
309

- HASSAN Seef 01 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 0,000
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Punkteranglisten Klassischer  Kraftdreikampf JUGEND - Herren
Platz Name Jg Verein Punkte

01 SARIOGLU Emirhan 06 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 77,091
02 GRAF Norbert 07 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 72,007
03 PRÜCKLER Benjamin 06 Benching Bastards Spielberg 69,092
04 MADERBÖCK Florian 08 Energy-Fitness Neuhofen/Krems 68,977
05 EDELMAYER Dwayne 07 KSC Amstetten/ KDK 67,265
06 LAPOCHKIN Dmitrii 07 KSV Goliath Floridsdorf 63,219
07 BILGERI Fabio 08 Turnerschaft Kennelbach KDK 61,012
08 THOMAE Elias Salvator 06 KSV Outdoor Fitness Freistadt 60,645
09 BOI Christian 08 KSV Champions Innsbruck 59,853
10 VILLANYI Benedikt 07 ASK Nettingsdorf/KDK 58,878
11 ALMOUSSA Mohammad 07 Turnerschaft Kennelbach KDK 58,659
12 MEUSBURGER Lorenz 08 Turnerschaft Kennelbach KDK 58,477
13 OMAN Moritz Alexander 06 Energy-Fitness Neuhofen/Krems 56,587
14 MUGLACH Manuel 08 SV Reutte/ Kraftsport 56,477
15 BARTA Tim 06 East End Barbell Club Podersd. 50,960
16 HAAS Nico 07 Union Kraftsportathleten NÖ 49,910
17 STARK Elias 06 Aktiv Powerlifting Götzis 48,977
18
19
20

Punkteranglisten Klassischer  Kraftdreikampf JUNIOREN - Herren
Platz Name Jg Verein Punkte

01 KLEINOSCHEG Oskar 01 Goodfellas KDK Graz 91,537
02 SUPERSPERGER Felix 05 Union Almtaler KSV 89,966
03 BALAZS Adrian Istvan 02 Benching Bastards Spielberg 88,921
04 ENDLICHER David 01 Goodfellas KDK Graz 88,304
05 PITSCHEIDER Matthias 01 KSV Champions Innsbruck 88,196
06 KAGER Marvin 02 Intelligent Strength PL Teesdorf 85,817
07 PRANTNER Simon 01 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen 83,318
08 ROBL Jürgen 02 KSC Amstetten/ KDK 82,914
09 LEHNER Philipp 03 KSV Outdoor Fitness Freistadt 82,698
10 SCHILK Lukas 01 Intelligent Strength PL Teesdorf 82,004
11 THAUERBÖCK Jonathan 01 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen 80,977
12 OBERMAYER David 03 Intelligent Strength PL Teesdorf 80,884
13 FARFELEDER Jonas 04 PSV Salzburg/KDK 79,622
14 BACHER Timo 03 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 78,755
15 KAYA Diyar 04 ASK Nettingsdorf/KDK 77,857
16 ALRACHID Mohanad 01 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 77,733
17 OSWALD Klaus 04 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 77,634
18 REISL Michael 02 Graz Giants PL 76,171
19 SCANÁDY Felix 01 Goodfellas KDK Graz 76,070
20 THALHAMMER Marcel 02 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen 75,615
21 KORNFEHL Christoph 03 East End Barbell Club Podersd. 75,001
22 STURM Merlin 01 Benching Bastards Spielberg 74,964
23 SHEIR Ahmed 01 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 73,753
24 SAURER Thomas 01 Progress Powerlifting Voitsberg 73,147
25 SIMIC Nikolaj 04 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 72,931
26 HAPLEA Raphael 02 Barbell Tribe Graz 71,764
27 FLADENHOFER Alexander 01 Benching Bastards Spielberg 71,710
28 PFEIFFER Mario 01 KSV Team Athlet des Lebens Götzendorf 71,573
29 HACKER Marcel 01 HSV Langenlebarn/ KDK 71,535
30 URBANER Gabriel 01 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 71,515
31 BARNARD Paul 02 Goodfellas KDK Graz 71,485
32 HAHNENKAMP Stephan 03 FC Malibu Wien 71,131
33 HOFMARCHER Oliver 05 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 70,947
34 ZIPPERER Martin 04 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 70,872
35 ROHRBACHER Martin 02 Progress PL Voitsberg 70,654
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36 MICHEL Jan 02 Benching Bastards Spielberg 69,772
37 WUTHE Paul-Andreas 02 Intelligent Strength PL Teesdorf 69,468
38 WINKLHOFER Stefan 01 Salzburg Brutality Powerlifting 68,274
39 BRÜCKNER Leo 03 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen 67,545
40 FELGENHAUER Paul 05 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen 66,972
41 STRASSER Robin 01 Union Almtaler KSV 66,936
42 UNTERSBERGER Tim 01 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen 66,736
43 JANY Samuel 05 Union Kraftsportathleten NÖ 65,560
44 PODOBRI Philipp 05 ASK Nettingsdorf/KDK 64,959
45 KARAMAN Abbas 04 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 64,354
46 HÖGLINGER Oliver 02 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen 63,759
47 FISCHER Luis 02 Intelligent Strength PL Teesdorf 63,560
24 BUGGISCH Jonas 02 Salzburg Brutality Powerlifting 61,798
26 SCHWAIGER Tim 04 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen 59,473
27 FUCHS Nico 04 Intelligent Strength PL Teesdorf 59,388
28 BERG Christoph 01 KSV Outdoor Fitness Freistadt 59,329
29 ROITHNER Eric 02 PSV Salzburg/KDK 57,424
30 LAPRELL MATS Johannes 05 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 57,259
31 SKUTANS Karlis 02 Progress PL Voitsberg 57,127
32 SAVUT Panha Vong 05 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 55,365
33 SINGH Gurnam 02 ASKÖ Parkettmeister Wien 52,356
34 PETSCHL Niklas 05 ASK Nettingsdorf/KDK 52,077
35 TIEFENTHALER Raphael 05 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen 47,118
36
37
38
39
40
- HASSAN Seef 01 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 0,000

Punkteranglisten Klassischer  Kraftdreikampf AK 1 - Herren
Platz Name Jg Verein Punkte

01 KLOTZ Christian 77 Gentlemens Agreement PL Innsbruck 92,870
02 FRIEDRICH Florian 81 Graz Giants PL 79,697
03 SEIDL Daniel 81 ASKÖ Vöcklabruck/KDK 77,332
04 MÖTH Helmut 70 KSV Body Active Wien 75,532
05 RUBIN Drasko 82 Intelligent Strength PL Teesdorf 74,469
06 KASPAREK Gernot 75 PSV Graz/ KDK 73,446
07 NIEDERHAMMER Sebastian 80 SC Harland Holz Wallner 72,945
08 AISTLEITNER Mario 83 AK Bodyform Salzburg 72,328
09 RIDJIC Philipp 83 KSV Goliath Floridsdorf 70,498
10 ULLMANN David 81 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen 69,559
11 HIPPESROITHER Jürgen 78 Athletik Club Wagham 68,861
12 GRAZIADEI Matthias 81 Turnerschaft Kennelbach KDK 67,667
13 FERSTL Günther 79 Salzburg Brutality Powerlifting 66,150
14 KNAPP Michael 78 KSV Goliath Floridsdorf 65,248
15 SCHARF Nikolaos 80 East End Barbell Club Podersd. 54,906
16 FEICHTINGER Herwig 77 PSV Salzburg/KDK 34,749
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Punkteranglisten Klassischer  Kraftdreikampf AK 2-4 - Herren
Platz Name Jg Verein Punkte

01 WEGERER Michael 70 SU Fit und Gesund im Wienerwald 78,020
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02 GAST Harald 75 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 75,874
03 WEGERER Michael 70 SU Fit und Gesund im Wienerwald 75,789
04 MÖTH Helmut 70 KSV Body Active Wien 75,532
05 NEHMETH Jürgen 72 KSV Body Active Wien 71,651
06 RASPOTNIG Günther 65 Graz Giants PL 70,666
07 HACKSTOCK Dietmar 68 Tschak Prak PL Eisenstadt 49,146
08 BAUMHACKL Helmut 54 Sportverein Novo Athlethics Weiz 33,342
09 FENZL Josef, II 60 Union Kritzendorf 31,964
10 CORAZZA Martin 71 Gentlemen´s Agreement PL Innsbruck 27,101
11 HEISERER Manfred 57 Union Almtaler KSV 46,076
12
13
14
15

Punkteranglisten Klassischer Kraftdreikampf ALLGEMEIN - Damen
Platz Name Jg Verein Punkte

01 BIJELIC Jelena 92 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 103,650
02 JUNGMANN Raphaela 87 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 101,270
03 SULLIVAN Bianca 86 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 95,030
04 GIERLINGER Stefanie 94 KSV Outdoor Fitness Freistadt 93,500
05 BACHMANN Raphaela 91 Intelligent Strength PL Teesdorf 90,064
06 RUESS Sonja 98 Gentlemen´s Agreement PL Innsbruck 90,033
07 VIEHAUSER Ruth 88 PSV Graz/ KDK 88,332
08 PRINZ Lisa 01 KSC Amstetten/ KDK 87,976
09 BUTTINGER-KREUZHUBER Elisabeth 98 KSV Outdoor Fitness Freistadt 86,109
10 LEITNER Daniela 02 KSV Outdoor Fitness Freistadt 85,921
11 SVETE Chiara 97 Barbell Tribe Graz 85,036
12 VILUKAS Maria 87 Saiyans PL KDK Bruck/ Mur 84,243
13 HÖHER Paula 99 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 83,249
14 KOSER Andrea 02 Goodfellas KDK Graz 83,131
15 GÖSSL Nathalie 96 Kraftdreikampfverein Dornbirn V 82,884
16 SOXBERGER Alexandra 96 KSC Amstetten/ KDK 82,405
17 PISTLOVA Miroslava 87 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 82,358
18 NEIDHARDT Patricia 00 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 82,177
19 KALS Carina 96 PSV Salzburg/KDK 81,656
20 CATENA Blessnig 03 East End Barbell Club Podersdorf 81,454
21 LEHNER Giulia 04 KSV Outdoor Fitness Freistadt 81,016
22 KOPP Kimberly 96 Barbell Tribe Graz 80,583
23 DEUTSCH Emily 03 KSV Team Athlet des Lebens Götzendorf 80,197
24 AICHINGER Eva 95 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen 79,069
25 NIEDERHAUSER Anna 94 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen 78,869
26 KANTYKA Marcelina 87 KSV Champions Innsbruck 78,765
27 WALLNER Bettina 03 KSV Champions Innsbruck 78,270
28 SINANOVIC Sabrina 94 Intelligent Strength PL Teesdorf 78,247
29 NOBIS Jana 04 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen 77,891
30 SPEIGNER Eleonora 97 PSV Salzburg/KDK 77,147
31 KANDLER Julia 96 FC Malibu Wien 76,503
32 RESCHREITER Cara 01 Goodfellas KDK Graz 75,654
33 KHAMIS Mira 99 Intelligent Strength PL Teesdorf 75,572
34 MOSER Viktoria 97 Tschak Prak PL Eisenstadt 75,491
35 KRONBERGER Sophie 00 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 75,171
36 RUSS Denisse 97 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 74,498
37 UNGER Vanessa 91 East End Barbell Club Podersdorf 74,456
38 BARTH Sabrina 92 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 74,419
39 WINDISCH Elisabeth 99 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 74,393
40 METZGER Anna 03 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 74,299
41 TIEDEMANN Pia 99 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen 74,095
42 MAIER Sabrina 94 Powerlifting Elite Salzburg 74,091
43 UNGER Katharina 98 KSV Buch 74,065
44 MLADEK Carla 98 Gentlemen´s Agreement PL Innsbruck 73,726
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45 ZOTTL Jeannine 02 Gentlemen´s Agreement PL Innsbruck 73,653
46 ZBIRAL Barbara 96 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 73,457
47 ALLMER Marlene 98 Tschak Prak PL Eisenstadt 73,407
48 KNAPPITSCH Julia 00 Intelligent Strength PL Teesdorf 73,199
49 PATSCHEIDER Lena 03 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 73,008
50 BESENBÖCK Christel 00 Tschak Prak PL Eisenstadt 72,867
51 PELZ Pauline Chiamaka 03 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 72,156
52 FLECK Julia 93 Graz Giants PL 71,895
53 STADLBAUER Laura 94 KSV Outdoor Fitness Freistadt 71,799
54 RAMMERSTORFER Nicole 92 KSV Outdoor Fitness Freistadt 71,705
55 REINPRECHT Johanna 01 Goodfellas KDK Graz 71,466
56 ZWISCHENBERGER Ines 03 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 71,251
57 SUPPAN Julia 05 Barbell Tribe Graz 71,020
58 HÖPPERGER Natalie 96 KSV Champions Innsbruck 70,498
59 MANDLER Lilly 97 Intelligent Strength PL Teesdorf 70,197
60 JUNGREITHMAYR Anne 02 KSV Outdoor Fitness Freistadt 69,896
61 LIEBERTH Anna 04 HSV Langenlebarn/ KDK 69,759
62 EBERHARDT Anna-Sophie 00 Barbell Tribe Graz 69,739
53 BUCHMAYR Sarah 98 Goodfellas KDK Graz 69,723
64 HUJBER Barbara 91 KSV Outdoor Fitness Freistadt 69,721
65 DOMONKOS Denise 94 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 69,576
66 BARRAST Zoe 04 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 69,514
67 MARHOLD Elke 06 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen 69,424
68 DESEIFE Celina 01 Gentlemen´s Agreement PL Innsbruck 69,038
69 MIMRA Dagmar 73 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 68,250
70 AFLENZER Chiara 04 Goodfellas KDK Graz 68,054
71 WINDISCH Caroline 96 Intelligent Strength PL Teesdorf 67,721
72 ZITTMAYR Johanna 00 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen 67,708
73 HUBER Elke 95 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 67,662
74 PICHLER Klara 00 Benching Bastards Spielberg 67,360
75 EGNER Celina 00 KSC Amstetten/ KDK 67,188
76 PICHLER Klara 00 Benching Bastards Spielberg 67,138
77 BRUCKER Emma 07 Union Almtaler KSV 67,090
78 ZUSCHLAG Sandra 80 ASVÖ KSV Kärnten/Weißenstein 66,905
79 STAFFEL Simone 99 PSV Salzburg/KDK 66,845
80 ZEITLER Sarah 03 Salzburg Brutality Powerlifting 66,427
81 TRENKWALDER Sahra 97 KSV Champions Innsbruck 66,379
82 ROSSI Barbara 99 Tschak Prak PL Eisenstadt 66,315
83 JELINEK Nina 98 PSV Salzburg/KDK 66,256
84 PALMIOTTO Francesca 98 KSV Champions Innsbruck 66,254
85 SÖLDNER Daniela 06 Intelligent Strength PL Teesdorf 66,159
86 RABL Lea 00 Intelligent Strength PL Teesdorf 65,650
87 SCHMID Elisabeth 81 KSV Team Athlet des Lebens Götzendorf 65,430
88 VINCZE Daria 02 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 65,214
89 MARKHAUSER Julia 94 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen 64,705
90 HAIBÖCK Lena 04 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen 64,071
91 PFAFFENEDER Stefanie 04 Southside Powerclub 64,044
92 TOSSEL Katharina 96 Benching Bastards Spielberg 63,994
93 MÜLLER Nina 01 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 63,029
94 RAMMERSTORFER Sonja 94 KSV Outdoor Fitness Freistadt 63,029
95 BREITEGGER Miriam 02 Goodfellas KDK Graz 62,791
96 GRABNER Jasmin 00 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen 62,244
97 TOSSEL Katharina 96 Benching Bastards Spielberg 62,191
98 MITTER Maria 06 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen 62,111
99 BACHMANN Magdalena 98 KSV Champions Innsbruck 61,922
100 ZHOU Erjiao 94 Goodfellas KDK Graz 61,780
101 ELLEBERGER Anna-Maria 00 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 61,697
102 IGHAMA Esohe Victoria 05 Graz Giants PL 60,665
103 ANOSIKE Alisha 00 PSV Salzburg/KDK 60,361
104 RUTTNER Nadine 01 Tschak Prak PL Eisenstadt 60,155
105 BRANDT Imke 96 Goodfellas KDK Graz 60,112
106 SCHOLZ Lena 94 East End Barbell Club Podersdorf 60,054
107 HÖRTING Isabel 98 SV Reutte/ Kraftsport 59,605
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108 CAHA Sigrid 91 East End Barbell Club Podersdorf 59,355
109 MARQUES BATISTA Céline 03 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen 59,148
110 HABERL Verena 87 East End Barbell Club Podersdorf 58,808
111 PAVEL Juliana 01 Salzburg Brutality Powerlifting 58,774
112 ELDER Lena 07 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 58,635
113 MARK Bettina 92 KSV The Field Fernitz 58,393
114 MANTLER Dorothea 93 ASKÖ KSC Parkettmeister Wien 57,991
115 BUNDSCHUH Anna 96 KSV Outdoor Fitness Freistadt 57,928
116 DRUCKER Vanessa 00 Bärenbrüder Powerlifting Mistelbach 57,510
117 ENGEL Melissa 86 Turnerschaft Kennelbach KDK 56,747
118 KERN Katrin 97 KSV Outdoor Fitness Freistadt 56,308
119 KERSCHBAUMER Lorena 98 Goodfellas KDK Graz 55,998
120 MAIER Jennifer 95 ASVÖ KSV Kärnten/Weißenstein 55,509
121 BRAITNER Susanne 97 FC Malibu Wien 55,300
122 SINKO-LEITGEB Sarah 99 Progress PL Voitsberg 55,001
123 SCHMIDL Martina 88 East End Barbell Club Podersdorf 54,023
124 MAXL Sarah 04 Graz Giants PL 52,419
125 EBERL Sophie 02 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 52,177
126 HAN Jaeha 04 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 51,987
127 GRILL Rita 04 FC Malibu Wien 51,303
128 KINAST Ayumi 04 HSV Langenlebarn/ KDK 50,387
129 KRAMESBERGER Lea 07 Union Almtaler KSV 49,748
130 WINTER Kristina 98 KSV The Field Fernitz 47,966
131 BRUCKER Victoria 06 Union Almtaler KSV 47,374
132 STEINER Karin 77 KSV Body Active Wien 45,765
133 AGWI QUARSHIE Emelia 07 FC Malibu Wien 42,396
134 KÖNIG Isabel 02 PSV Salzburg/KDK 42,062
135 UNTERWURZACHER Dagmar 76 Gentlemen´s Agreement PL Innsbruck 33,149
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147

- BOGENSPERGER Anna 03 Salzburg Brutality Powerlifting 0,000

Punkteranglisten Klassischer  Kraftdreikampf JUGEND - Damen
Platz Name Jg Verein Punkte

01 MARHOLD Elke 06 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen 69,424
02 BRUCKER Emma 07 Union Almtaler KSV 67,090
03 SÖLDNER Daniela 06 Intelligent Strength PL Teesdorf 66,159
04 ELDER Lena 07 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 58,635
05 KRAMESBERGER Lea 07 Union Almtaler KSV 49,748
06 BRUCKER Victoria 06 Union Almtaler KSV 47,374
07 AGWI QUARSHIE Emelia 07 FC Malibu Wien 42,396
08
09
10
11
12
13
14

Punkteranglisten Klassischer  Kraftdreikampf JUNIOREN - Damen
Platz Name Jg Verein Punkte
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01 PRINZ Lisa 01 KSC Amstetten/ KDK 87,976
02 LEITNER Daniela 02 KSV Outdoor Fitness Freistadt 85,921
03 KOSER Andrea 02 Goodfellas KDK Graz 83,131
04 CATENA Blessnig 03 East End Barbell Club Podersdorf 81,454
05 LEHNER Giulia 04 KSV Outdoor Fitness Freistadt 81,016
06 DEUTSCH Emily 03 KSV Team Athlet des Lebens Götzendorf 80,197
07 WALLNER Bettina 03 KSV Champions Innsbruck 78,270
08 NOBIS Jana 04 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen 77,891
09 RESCHREITER Cara 01 Goodfellas KDK Graz 75,654
10 METZGER Anna 03 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 74,299
11 ZOTTL Jeannine 02 Gentlemen´s Agreement PL Innsbruck 73,653
12 PATSCHEIDER Lena 03 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 73,008
13 PELZ Pauline Chiamaka 03 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 72,156
14 REINPRECHT Johanna 01 Goodfellas KDK Graz 71,466
15 ZWISCHENBERGER Ines 03 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 71,251
16 SUPPAN Julia 05 Barbell Tribe Graz 71,020
17 JUNGREITHMAYR Anne 02 KSV Outdoor Fitness Freistadt 69,896
18 LIEBERTH Anna 04 HSV Langenlebarn/ KDK 69,759
19 BARRAST Zoe 04 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 69,514
20 DESEIFE Celina 01 Gentlemen´s Agreement PL Innsbruck 69,038
21 AFLENZER Chiara 04 Goodfellas KDK Graz 68,054
22 ZEITLER Sarah 03 Salzburg Brutality Powerlifting 66,427
23 RABL Lea 00 Intelligent Strength PL Teesdorf 65,650
24 VINCZE Daria 02 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 65,214
25 HAIBÖCK Lena 04 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen 64,071
26 PFAFFENEDER Stefanie 04 Southside Powerclub 64,044
27 MÜLLER Nina 01 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 63,029
28 BREITEGGER Miriam 02 Goodfellas KDK Graz 62,791
29 IGHAMA Esohe Victoria 05 Graz Giants PL 60,665
30 RUTTNER Nadine 01 Tschak Prak PL Eisenstadt 60,155
31 MARQUES BATISTA Céline 03 Rasselbande Schwerathletik St. Georgen/Gusen 59,148
32 PAVEL Juliana 01 Salzburg Brutality Powerlifting 58,774
33 MAXL Sarah 04 Graz Giants PL 52,419
34 EBERL Sophie 02 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 52,177
35 HAN Jaeha 04 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 51,987
36 GRILL Rita 04 FC Malibu Wien 51,303
37 KINAST Ayumi 04 HSV Langenlebarn/ KDK 50,387
38 KÖNIG Isabel 02 PSV Salzburg/KDK 42,062
39
40
41
42
43
44
- BOGENSPERGER Anna 03 Salzburg Brutality Powerlifting 0,000

Punkteranglisten Klassischer  Kraftdreikampf AK 1 - Damen
Platz Name Jg Verein Punkte

01 ZUSCHLAG Sandra 80 ASVÖ KSV Kärnten/Weißenstein 66,905
02 SCHMID Elisabeth 81 KSV Team Athlet des Lebens Götzendorf 65,430
03 STEINER Karin 77 KSV Body Active Wien 45,765
04 UNTERWURZACHER Dagmar 76 Gentlemen´s Agreement PL Innsbruck 33,149
05
06
07

Punkteranglisten Klassischer  Kraftdreikampf AK 2-4 - Damen
Platz Name Jg Verein Punkte

01 MIMRA Dagmar 73 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 68,250
02
03
04



OeRanglisten KDK Classic Punkte Alle Österr. Verband für Kraftdreikampf www.kraftdreikampf.at


